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運用報告書（全体版） 
第82期（決算日 2023年11月14日）第83期（決算日 2023年12月14日）第84期（決算日 2024年１月15日） 

第85期（決算日 2024年２月14日）第86期（決算日 2024年３月14日）第87期（決算日 2024年４月15日） 

受 益 者 の み な さ ま へ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
「オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）」は、2024年
４月15日に第87期の決算を行いましたので、第82期から第87期の運用状況をまとめてご報告申し上げ
ます。 
今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／海外／不動産投信 

信 託 期 間 2017年２月１日から無期限です。 

運 用 方 針 信託財産の成長を目指して運用を行います。 

主要投資対象 
投資対象ファンドへの投資を通じて、オーストラリアの金融商品取引所に上場されている不動産投資信託証券および

日本を除くアジア諸国の金融商品取引所に上場されている不動産投資信託証券に投資します。 

組 入 制 限 

投資信託証券への投資割合には制限を設けません。 

株式への直接投資は行いません。 

外貨建資産への実質投資割合には制限を設けません。 

デリバティブの直接利用は行いません。 

分 配 方 針 

毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた配当等収益と売買益（評価益を含みます。）等のうちから、基

準価額水準等を勘案して、分配を行う方針です。 

ただし、分配対象金額が少額の場合には、分配を行わないこともあります。 

収益分配に充てなかった留保益については、元本部分と同一の運用を行います。 

 

オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型） 
＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 
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目 次 
 

オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型） ···· １ 

 

 

（ご参考）投資対象先の直近の内容 
 

オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け） ···· 13 

アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け） ···· 34 

 

・投資対象としている投資信託証券 

投資信託証券 

オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け） 

アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け） 

 
※次頁以降、上記名称から「（適格機関投資家向け）」の表記を省略しております。 
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【運用報告書の表記について】 

・ 原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合計が合計欄の値と

は一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。  

 

○ 近30期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ 百万円 

58期(2021年11月15日) 10,933 10 3.3 93.9 72 

59期(2021年12月14日) 10,919 10 △0.0 93.9 71 

60期(2022年１月14日) 10,808 10 △0.9 94.1 70 

61期(2022年２月14日) 10,645 10 △1.4 93.9 66 

62期(2022年３月14日) 10,630 10 △0.0 94.0 66 

63期(2022年４月14日) 10,573 210 1.4 93.0 66 

64期(2022年５月16日) 9,968 10 △5.6 94.8 62 

65期(2022年６月14日) 9,829 10 △1.3 94.9 61 

66期(2022年７月14日) 9,717 10 △1.0 94.4 54 

67期(2022年８月15日) 10,150 10 4.6 94.9 57 

68期(2022年９月14日) 9,799 10 △3.4 94.8 55 

69期(2022年10月14日) 8,831 10 △9.8 93.8 49 

70期(2022年11月14日) 8,977 10 1.8 96.0 50 

71期(2022年12月14日) 9,233 10 3.0 96.3 51 

72期(2023年１月16日) 9,366 10 1.5 96.5 52 

73期(2023年２月14日) 9,636 10 3.0 96.8 52 

74期(2023年３月14日) 9,186 10 △4.6 96.8 50 

75期(2023年４月14日) 9,228 10 0.6 86.4 50 

76期(2023年５月15日) 9,272 10 0.6 96.1 49 

77期(2023年６月14日) 8,835 10 △4.6 96.1 47 

78期(2023年７月14日) 8,784 10 △0.5 96.1 45 

79期(2023年８月14日) 8,776 10 0.0 96.3 44 

80期(2023年９月14日) 8,618 10 △1.7 96.3 43 

81期(2023年10月16日) 8,244 10 △4.2 96.3 40 

82期(2023年11月14日) 8,035 10 △2.4 96.0 37 

83期(2023年12月14日) 8,582 10 6.9 96.4 38 

84期(2024年１月15日) 8,845 10 3.2 96.2 39 

85期(2024年２月14日) 8,762 10 △0.8 95.8 35 

86期(2024年３月14日) 8,798 10 0.5 96.0 35 

87期(2024年４月15日) 8,653 10 △1.5 95.9 34 
 

（注１） 基準価額の騰落率は分配金込み。 
（注２） 当ファンドの運用の基本方針に適した指数が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数を特定しておりません。   
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○当作成期中の基準価額と市況等の推移 

決 算 期 年 月 日 
基 準 価 額 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

第82期 

(期  首) 円 ％ ％ 

2023年10月16日 8,244 － 96.3 

10月末 7,677 △6.9 95.6 

(期  末)    

2023年11月14日 8,045 △2.4 96.0 

第83期 

(期  首)    

2023年11月14日 8,035 － 96.0 

11月末 8,229 2.4 96.1 

(期  末)    

2023年12月14日 8,592 6.9 96.4 

第84期 

(期  首)    

2023年12月14日 8,582 － 96.4 

12月末 8,919 3.9 96.1 

(期  末)    

2024年１月15日 8,855 3.2 96.2 

第85期 

(期  首)    

2024年１月15日 8,845 － 96.2 

１月末 8,534 △3.5 96.1 

(期  末)    

2024年２月14日 8,772 △0.8 95.8 

第86期 

(期  首)    

2024年２月14日 8,762 － 95.8 

２月末 8,647 △1.3 95.8 

(期  末)    

2024年３月14日 8,808 0.5 96.0 

第87期 

(期  首)    

2024年３月14日 8,798 － 96.0 

３月末 8,893 1.1 96.1 

(期  末)    

2024年４月15日 8,663 △1.5 95.9 
 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 
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○運用経過 (2023年10月17日～2024年４月15日) 

 
 

  

  
（注１） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注２） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異

なります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注３） 分配金再投資基準価額は、作成期首（2023年10月16日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注４） 上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

当ファンドの基準価額は、当作成期末において8,653円となり、作成期首比5.7％（信託報酬控除後、分配金

再投資ベース）の上昇となりました。 

なお、作成期間中に分配金60円（税込み）をお支払いしました。 

 

（プラス要因） 

・オーストラリア準備銀行（RBA）のタカ派色の後退 

・オーストラリアの消費者物価指数（CPI）がインフレ鈍化を示唆したこと 

・世界的な金利低下 

 

  

作成期間中の基準価額等の推移 
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（マイナス要因） 

・米国の早期利下げ期待の後退 

・地政学的リスクの高まり 

・香港の不動産市場の過熱抑制策撤廃 

 

 
オーストラリアリート市場は上昇、シンガポールリート市場はほぼ横ばい、香港リート市場は下落しました。 

オーストラリアのリート市場は、作成期初から2023年10月下旬にかけては、中東情勢の緊張やRBAの利上げ

再開観測の高まりを受けたオーストラリア長期金利の上昇が逆風となり下落しましたが、12月下旬にかけて

は、米国長期金利をはじめとする世界的な金利低下などが追い風となり上昇しました。その後、2024年１月中

旬にかけては、米国の早期利下げ期待の後退などを背景とする世界的な金利上昇などが嫌気され下落する局

面もありましたが、作成期末にかけては、オーストラリアのCPIがインフレ鈍化を示唆したことや、RBAが追加

利上げの可能性について言及せずタカ派色が後退したことなどが好感され上昇しました。 

シンガポールおよび香港市場は、作成期初から2023年10月下旬にかけては、不動産市場における投資家心理

の悪化や地政学リスクおよびインフレ懸念の高まりなどがマイナス材料となり、下落しました。その後、12月

下旬にかけては、米連邦準備制度理事会（FRB）が政策金利の据え置きを決定し、金融引き締めフェーズの終

了に近づいているとの見方が投資家心理を押し上げ上昇しましたが、2024年３月中旬にかけては、地政学的リ

スクの高まりや世界的な金利の上昇が重しとなり下落しました。作成期末にかけて、シンガポール市場は、FRB

が金利を据え置いたことなどが好感され持ち直しの動きとなった一方、香港市場は、香港政府が不動産市場の

過熱抑制策を撤廃したことを受けて、リートから土地開発業者などに資金を移す動きなどが重しとなり、下落

しました。 

 

 
主要投資対象である日興アセットマネジメント株式会社が運用する「オーストラリア・プロパティー・ファ

ンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け）」および「アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・

適格機関投資家向け）」への投資を高位に保つ運用を行いました。 

 

 
  

投資環境 

当ファンドのポートフォリオ 
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当ファンドの運用の基本方針に適した指数が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数を特定してお

りません。 

下記グラフは、作成期間中の当ファンドの期別基準価額騰落率です。 
 

  

当ファンドのベンチマークとの差異 

  
（注） 基準価額の騰落率は分配金（税込み）込みです。 
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分配金は、運用実績や市況動向などを勘案し、以下のとおりといたしました。 

なお、収益分配に充てず信託財産内に留保した収益については、運用の基本方針に基づいて運用を行います。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第82期 第83期 第84期 第85期 第86期 第87期 

2023年10月17日～ 
2023年11月14日 

2023年11月15日～ 
2023年12月14日 

2023年12月15日～ 
2024年１月15日 

2024年１月16日～ 
2024年２月14日 

2024年２月15日～ 
2024年３月14日 

2024年３月15日～ 
2024年４月15日 

当期分配金 10  10  10  10  10  10  

(対基準価額比率) 0.124％ 0.116％ 0.113％ 0.114％ 0.114％ 0.115％ 

 当期の収益 －  －  －  －  －  －  

 当期の収益以外 10  10  10  10  10  10  

翌期繰越分配対象額 670  660  650  640  630  620   
（注１） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注２） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

○今後の運用方針 

日興アセットマネジメント株式会社が運用する「オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあ

り・適格機関投資家向け）」および「アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向

け）」を主要投資対象とし、投資対象ファンドへの合計投資割合は原則として高位を維持します。また、各投

資対象ファンドへの投資割合はおおむね50％ずつとすることを基本とし、同割合の維持に努めます。 

 
  

分配金 
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○１万口当たりの費用明細 (2023年10月17日～2024年４月15日) 

項 目 
第82期～第87期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 48  0.563  (a)信託報酬＝作成期間の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (16)  (0.191)  委託した資金の運用の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (30)  (0.356)  交付運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理、購入後の 
情報提供等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 1)  (0.016)  運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

（b） そ の 他 費 用 0   0.003   (b)その他費用＝作成期間のその他費用÷作成期間の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 48   0.566    

作成期間の平均基準価額は、8,483円です。  

 
（注１） 作成期間の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出

した結果です。 

（注２） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注３） 各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券が支払った費用を含みません。 

（注４） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を作成期間の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目

ごとに小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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（参考情報） 

◯総経費率 

作成期間の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および

有価証券取引税を除く。）を作成期間の平均受益権口数に作成期間の平均基準価額（１口当たり）

を乗じた数で除した総経費率（年率）は2.06％です。 
 

  

  
（注１）当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注２）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注３）各比率は、年率換算した値です。 

（注４）投資先ファンドとは、当ファンドが組み入れている投資信託証券（親投資信託を除く。）です。 

（注５）当ファンドの費用は、親投資信託が支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。 

（注６）当ファンドの費用と投資先ファンドの費用は、計上された期間が異なる場合があります。 

（注７）上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。   
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オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 

○売買及び取引の状況 (2023年10月17日～2024年４月15日) 

 

 

銘 柄 
第82期～第87期 

買 付 売 付 
口 数 金 額 口 数 金 額 

国 

内 

 口 千円 口 千円  
オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり） 2,184,330 3,340 6,300,615 9,170  

アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり） 5,181,911 5,610 7,295,477 7,740  
合 計 7,366,241 8,950 13,596,092 16,910  

 
（注） 金額は受け渡し代金。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2023年10月17日～2024年４月15日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○第一種金融商品取引業、第二種金融商品取引業又は商品取引受託業務を兼業している委託会社の自己取引状況 (2023年10月17日～2024年４月15日) 

 

 該当事項はございません。 

 

○自社による当ファンドの設定・解約状況 (2023年10月17日～2024年４月15日) 

 

 該当事項はございません。 

 

○組入資産の明細 (2024年４月15日現在) 

 

銘 柄 
第81期末 第87期末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 

オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり） 15,050,522 10,934,237 16,448 47.4 

アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり） 18,363,786 16,250,220 16,853 48.5 

合 計 33,414,308 27,184,457 33,301 95.9 
 
（注） 比率は、純資産総額に対する評価額の割合です。 

 

  

投資信託証券 
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オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 

○投資信託財産の構成 (2024年４月15日現在) 

項 目 
第87期末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 33,301 95.7 

コール・ローン等、その他 1,492 4.3 

投資信託財産総額 34,793 100.0 
 

（注） 比率は、投資信託財産総額に対する割合です。 

 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 

項 目 
第82期末 第83期末 第84期末 第85期末 第86期末 第87期末 

2023年11月14日現在 2023年12月14日現在 2024年１月15日現在 2024年２月14日現在 2024年３月14日現在 2024年４月15日現在 

  円 円 円 円 円 円 

(A) 資産 37,131,883   38,680,477   39,877,861   39,498,924   35,363,657   34,793,051   

 コール・ローン等 1,560,144   1,463,929   1,577,435   1,507,113   1,473,944   1,491,576   

 投資信託受益証券(評価額) 35,571,739   37,216,548   38,300,426   33,671,811   33,889,713   33,301,475   

 未収入金 －   －   －   4,320,000   －   －   

(B) 負債 79,656   80,574   84,420   4,362,399   71,683   75,434   

 未払収益分配金 46,113   44,975   44,992   40,101   40,111   40,122   

 未払解約金 －   －   －   4,285,983   －   －   

 未払信託報酬 33,376   35,437   39,246   36,152   31,423   35,151   

 未払利息 4   3   4   4   3   －   

 その他未払費用 163   159   178   159   146   161   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 37,052,227   38,599,903   39,793,441   35,136,525   35,291,974   34,717,617   

 元本 46,113,778   44,975,641   44,992,186   40,101,017   40,111,658   40,122,268   

 次期繰越損益金 △ 9,061,551   △ 6,375,738   △ 5,198,745   △ 4,964,492   △ 4,819,684   △ 5,404,651   

(D) 受益権総口数 46,113,778口 44,975,641口 44,992,186口 40,101,017口 40,111,658口 40,122,268口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 8,035円 8,582円 8,845円 8,762円 8,798円 8,653円 
 

（注１） 当ファンドの第82期首元本額は49,121,521円、第82～87期中追加設定元本額は83,191円、第82～87期中一部解約元本額は9,082,444

円です。 

（注２） １口当たり純資産額は、第82期0.8035円、第83期0.8582円、第84期0.8845円、第85期0.8762円、第86期0.8798円、第87期0.8653円です。

（注３） 2024年４月15日現在、純資産総額は元本額を下回っており、その差額は5,404,651円です。 
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オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 

○損益の状況 

項 目 
第82期 第83期 第84期 第85期 第86期 第87期 

2023年10月17日～ 
2023年11月14日 

2023年11月15日～ 
2023年12月14日 

2023年12月15日～ 
2024年１月15日 

2024年１月16日～ 
2024年２月14日 

2024年２月15日～ 
2024年３月14日 

2024年３月15日～ 
2024年４月15日 

  円 円 円 円 円 円 

(A) 配当等収益 △       120   △       106   △      122   △      109   △       96   △       19   

 支払利息 △       120   △       106   △      122   △      109   △       96   △       19   

(B) 有価証券売買損益 △   885,541   2,542,836   1,263,878   △  254,384   217,902   △  508,238   

 売買益 102,658   2,584,809   1,263,878   610,800   579,005   107,467   

 売買損 △   988,199   △    41,973   －   △  865,184   △  361,103   △  615,705   

(C) 信託報酬等 △    33,527   △    35,596   △   39,424   △   36,311   △   31,569   △   35,312   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △   919,188   2,507,134   1,224,332   △  290,804   186,237   △  543,569   

(E) 前期繰越損益金 △10,374,595   △11,011,486   △8,504,352   △6,486,289   △6,777,093   △6,590,856   

(F) 追加信託差損益金 2,278,345   2,173,589   2,126,267   1,852,702   1,811,283   1,769,896   

 (配当等相当額) (   3,136,900)  (   3,014,502)  (  2,970,619)  (  2,607,581)  (  2,568,161)  (  2,528,719)  

 (売買損益相当額) (△   858,555)  (△   840,913)  (△  844,352)  (△  754,879)  (△  756,878)  (△  758,823)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △ 9,015,438   △ 6,330,763   △5,153,753   △4,924,391   △4,779,573   △5,364,529   

(H) 収益分配金 △    46,113   △    44,975   △   44,992   △   40,101   △   40,111   △   40,122   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △ 9,061,551   △ 6,375,738   △5,198,745   △4,964,492   △4,819,684   △5,404,651   

 追加信託差損益金 2,232,232   2,128,614   2,081,275   1,812,601   1,771,172   1,729,774   

 (配当等相当額) (   3,090,787)  (   2,969,527)  (  2,925,627)  (  2,567,480)  (  2,528,050)  (  2,488,597)  

 (売買損益相当額) (△   858,555)  (△   840,913)  (△  844,352)  (△  754,879)  (△  756,878)  (△  758,823)  

 繰越損益金 △11,293,783   △ 8,504,352   △7,280,020   △6,777,093   △6,590,856   △7,134,425   
 

（注１） 損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は各期末の評価換えによるものを含みます。 

（注２） 損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて表示しています。 

（注３） 損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

（注４） 分配金の計算過程（2023年10月17日～2024年４月15日）は以下の通りです。 

項 目 
2023年10月17日～ 
2023年11月14日 

2023年11月15日～ 
2023年12月14日 

2023年12月15日～ 
2024年１月15日 

2024年１月16日～ 
2024年２月14日 

2024年２月15日～ 
2024年３月14日 

2024年３月15日～ 
2024年４月15日 

a. 配当等収益(経費控除後) 0円 0円 0円 0円 0円 0円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 0円 0円 0円 0円 0円 0円 

c. 信託約款に定める収益調整金 3,136,900円 3,014,502円 2,970,619円 2,607,581円 2,568,161円 2,528,719円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 0円 0円 0円 0円 0円 0円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 3,136,900円 3,014,502円 2,970,619円 2,607,581円 2,568,161円 2,528,719円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 680円 670円 660円 650円 640円 630円 

g. 分配金 46,113円 44,975円 44,992円 40,101円 40,111円 40,122円 

h. 分配金(１万口当たり) 10円 10円 10円 10円 10円 10円 
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オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 

○分配金のお知らせ  

 第82期 第83期 第84期 第85期 第86期 第87期 

１万口当たり分配金（税込み） 10円 10円 10円 10円 10円 10円 
 
 
 

○お知らせ 

 2023年10月17日から2024年４月15日までの期間に実施いたしました約款変更はございません。 
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